

LUMIMAX

RUA: PIAUI 640 ESQUINA COM SANTO CRISTO FONE:3525-1880/ 98117-5509]

CNPJ: 10313569/0001-60

orçamento de vidros temperados

CLIENTE: PREFEITURA DE BURITIRANA MA

ATT:

End:

Fone:

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	TOTAL	
100,5 M ² JANELAS DE VIDRO TEMP. 08 MM INCOLOR DE 1500 X 1,000 04 FOLHAS COM PERFIL DE ALUMINIO	R\$ 348,80	R\$ 35.054,40
81 M ² JANELAS DE VIDRO TEMP. 08 MM FUME DE 1500 X 1000 04 FOLHAS COM PERFIL DE ALUMINIO	R\$ 387,20	R\$ 31.363,20
220 M ² QUADROS DE VEDRO TEMP. 08 MM INCOLOR DE 2000 X 1100 COM FUNDO BRANCO ASSENTADOS	R\$ 380,00	R\$ 83.600,00
30,24 M ² PORTAS DE VIDRO TEMP. 10MM PIVOTANTE 900 X 2100 COM FERRAGENS CROMADAS VIDRO INCOLOR	R\$ 428,00	R\$ 12.942,72

TOTAL R\$ 162.960,32

ASS. DO CLIENTE _____

PRAZO DE ENTREGA 10 A 15 DIAS ÚTEIS

IMPERATRIZ, 25 DE MARÇO DE 2019



000014


INOVAÇÕES ALUMÍNIO

ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO
E VIDROS INOVANDO A SUA CASA.

PORTAS - PORTÕES - JANELAS
BOX - CORRIMÃO - GRADES - FORRO
DIVISÓRIA - VIDROS COMUM E TEMPERADO

Orçamento

CLIENTE: PREFEITURA DE BURITIRANA MA
ATT: SR TONY

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS			TOTAL
100,5	MTS JANELAS DE VIDRO TEMP. 08 MM INCOLOR DE 1500 X 1,000	R\$ 341,00	R\$ 34.270,50
	04 FOLHAS ASSENTADAS		
81MTS	JANELAS DE VIDRO TEMP. 08 MM FUME DE 1500 X 1000	R\$ 377,00	R\$ 30.537,00
	04 FOLHAS ASSENTADAS		
220 MT	QUADROS DE VEDRO TEMP. 08 MM INCOLOR DE 2000 X 1100	R\$ 355,00	R\$ 78.100,00
	COM FUNDO BRANCO ASSENTADOS		
30,24	MTS PORTAS DE VIDRO TEMP. 10MM PIVOTANTE 900 X 2100 C/ FERRAGENS CROMADAS VIDRO INCOLOR	R\$ 432,00	R\$ 13.063,68
		TOTAL	R\$ 155.971,18
Ass.		praza de entrega	
Ass. Do cliente:			

IMPERATRIZ, 26 MARÇO DE 2019

Cels.: (99) 9142-8302 / (99) 8841-4462

E-mail: inovacoes.aluminio@hotmail.com

Rua Floriano Peixoto, 1290 - Nova Imperatriz - Imperatriz - MA

"Todas as coisas cooperam para o bem daquele que ama a Deus" Romanos 8:28

orçamento

CLIENTE: PREFEITURA DE BURITIRANA MA
 ATT: SR TONY
 OBRA:

Estamos lhe enviando orçamento conforme solicitado nos colocando a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos.

QUAN	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VLR. UNIT	VLR TOTAL
100,5 M ²	JANELAS VIDRO TEMPERADO 08 MM INCOLOR DE 1,50 X 1,00 04 FOLHAS SENDO 02 FIXA E 02 MOVEL INSTALADAS PERFIL "AL"	R\$ 336,00	R\$ 33.768,00
81 M ²	JANELAS DE VIDRO TEMPERADO 08 MM FUMÊ DE 1,50 X 1,00 04 FOLHAS SENDO 02 FIXA E 02 MOVEL INSTALADAS PERFIL "AL"	R\$ 366,50	R\$ 29.686,50
220 M ²	QUADROS VIDRO TEMPERADO 08 MM INCOLOR DE 2.00 X 110 ADESIVADOS BRANCO E INSTALADOS.	R\$ 300,00	R\$ 66.000,00
30,24 M ²	PORTAS DE VIDRO TEMPERADO 10MM INCOLOR DE 90 X 2,10	400 R\$	12.096,00
TOTAL			R\$ 141.550,50

ASS.CLIENTE

FORMA DE PAGAMENTO: A COMBINAR
 PRAZO DE ENTREGA 8 DIAS ÚTEIS

LINDINAURO SOARES

Lindinauro Soares
 SQUADRO VIDROS E ALUMÍNIO 29/03/2019

E-MAIL lindinauro.squadrovidros@outlook.com



000016

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREÇO MÉDIO DE MERCADO

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	JANELAS DE VIDRO TEMP. 08 MM INCOLOR DE 1500 X 1000 04 FOLHAS COM PERFIL DE ALUMINIO	M2	100,5	341,93	34.363,97
2	JANELAS DE VIDRO TEMP. 08 MM FUME DE 1500 X 1000 04 FOLHAS COM PERFIL DE ALUMINIO	M2	81	376,90	30.528,90
3	QUADROS DE VIDRO TEMP. 08 MM INCOLOR DE 2000 X 1100 COM FUNDO BRANCO, ASSENTADOS	M2	220	345,00	75.900,00
4	PORTAIS DE VIDRO TEM. 10 MM PIVOTANTE 900 X 2100 COM FERREGENS CROMADAS VIDRO INCOLOR	M2	30,24	420,00	12.700,80
TOTAL					153.493,67

Buritirana (MA), 08 de Abril de 2019

Edinecy Santos Costa
Secretária Municipal de Educação